
UCHWAŁA NR XLIX/397/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Kwilcz, uchwala  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/350/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 96991)  ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dochody określone w §1 ust.1 uchwały zwiększa się o kwotę ogółem 237.145,45 zł i po zmianach wynoszą 
37.931.214,61 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 237.145,45 zł i po zmianach wynoszą 29.288.714,61 zł, 

b) dochody majątkowe wynoszą 8.642.500,00 zł, 

2) w §1 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) dochody związane z realizacją zadań na mocy w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 47.476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały”.. 

§ 2. Wydatki określone w § 2 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1, zwiększa się o kwotę 237.145,45 zł i po 
zmianach wynoszą 44.370.927,49 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 237.145,45 zł i po zmianach wynoszą 
29.832.297,45 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 24.629.121,50 zł, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15.073.494,30 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9.555.627,20 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.004.000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.699.175,95 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 500.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 14.538.630,04 zł, 

3) w §2 ust. 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 47.476,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c do uchwały”.. 

§ 3. § 5 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 158.873,45 zł  i przeznacza się na wydatki na realizacje zadań określonych: 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 1/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 2 stycznia 2023 r., Zarządzenie 

Nr 6/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwała Nr XLV/357/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
7 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 15 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 18/2023 Wójta 
Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwała Nr XLVI/370/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 47/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 5 kwietnia 2023 r., Uchwała Nr XLVII/386/2023 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 26 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 51/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 56/2023 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 18 maja 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 1



1) w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
267.282,65 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomani w wysokości 7.500,00 zł”.. 

§ 4. § 9 uchwały, o której mowa w §1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody w kwocie 1.700.952,00 zł z wpływów z tytułu opłat, o których mowa 
w art. 6h ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki w kwocie 1.700.952,00 zł 
na finansowanie wydatków związanych z organizacją systemu gospodarki odpadami komunalnymi.”. 

§ 5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dodaje się załącznik nr 1c do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1a do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Dodaje się załącznik nr 2c do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2023 ROK       

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  XLIX/397/2023
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

0,00756 28 873,4510 870 461,00 10 899 334,45

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

0,0075618 28 873,45447 000,00 475 873,45

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym

0270 0,0028 873,450,00 28 873,45

Różne rozliczenia 0,00758 3 000,0010 289 770,20 10 292 770,20

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 3 000,00546 606,20 549 606,20

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających

z umów
0950 0,003 000,0021 457,20 24 457,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 3 060,0052 020,00 55 080,00

Pozostała działalność 0,0085395 3 060,0052 020,00 55 080,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

zadań związanych z przeciwdziałaniem

COVID-19

2180 0,003 060,0052 020,00 55 080,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 202 212,002 987 137,00 3 189 349,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 202 212,002 968 740,00 3 170 952,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych

przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

0490 0,00202 212,001 498 740,00 1 700 952,00

0,00RAZEM DOCHODY 237 145,4537 694 069,16 37 931 214,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA MOCY
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK

Załącznik nr 1c do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 1a
do Uchwały Nr XLIX/397/2023
Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Oświata i wychowanie801 47 476,00

Pozostała działalność80195 47 476,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 

2020 47 476,00

RAZEM DOCHODY 47 476,00

Dział 801 Rozdział 80195
Porozumienie pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Edukacji i Nauki w sprawie dotacji
celowej na realizację zadania pod nazwą "Poznaj Polskę". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2023 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr  XLIX/397/2023
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Ochrona zdrowia 0,00851 28 873,45295 909,20 324 782,65

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 28 873,45238 409,20 267 282,65

Zakup usług remontowych4270 0,0028 873,450,00 28 873,45

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 3 060,0067 020,00 70 080,00

Pozostała działalność 0,0085395 3 060,0052 020,00 55 080,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 000,0051 000,00 54 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0060,00150,00 210,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 202 212,003 606 263,04 3 808 475,04

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 202 212,003 094 296,04 3 296 508,04

Zakup usług pozostałych4300 0,00202 212,001 371 395,03 1 573 607,03

Kultura fizyczna 0,00926 3 000,00237 852,00 240 852,00

Obiekty sportowe 0,0092601 3 000,00166 992,00 169 992,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 000,0020 420,00 23 420,00

0,00RAZEM WYDATKI 237 145,4544 133 782,04 44 370 927,49

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZWIĄZNYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA MOCY
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 ROK 

Załącznik nr 2c do uchwały budżetowej na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Ostateczny

termin

dokonania

wydatku

Załącznik nr 2a
do Uchwały Nr XLIX/397/2023
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Oświata i wychowanie801 47 476,00

Pozostała działalność80195 47 476,00

Zakup usług pozostałych4300 47 476,00

RAZEM WYDATKI 47 476,00

Dział 801 Rozdział 80195
Porozumienie pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Edukacji i Nauki w sprawie
dotacji celowej na realizację zadania pod nazwą "Poznaj Polskę" z przeznaczeniem
na pokrycie kosztów organizacji wycieczek szkolnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

GMINY KWILCZ NA 2023 ROK 

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  XLIX/397/2023
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2023

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,000,003 325 000,00 3 325 000,00Dochody

0,000,003 325 000,00 3 325 000,00Wydatki

Infrastruktura wodociągowa wsi01043

0,000,003 325 000,00 3 325 000,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,000,003 325 000,00 3 325 000,00

0,000,003 325 000,00 3 325 000,00Wydatki

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,003 325 000,00 3 325 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,003 780,64 3 780,64Wydatki

Zarządzanie kryzysowe75421

0,000,003 780,64 3 780,64Wydatki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,003 780,64 3 780,64

801 Oświata i wychowanie

0,000,003 400 000,00 3 400 000,00Dochody

0,000,003 400 000,00 3 400 000,00Wydatki

Przedszkola80104

0,000,003 400 000,00 3 400 000,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,000,003 400 000,00 3 400 000,00

0,000,003 400 000,00 3 400 000,00Wydatki

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,003 400 000,00 3 400 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,003 060,0052 020,00 55 080,00Dochody

0,003 060,0052 020,00 55 080,00Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

Pozostała działalność85395

0,003 060,0052 020,00 55 080,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,003 060,0052 020,00 55 080,00

0,003 060,0052 020,00 55 080,00Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,003 000,0051 000,00 54 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,00727,18 727,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,00125,00 125,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,000,0017,82 17,82

4300 Zakup usług pozostałych 0,0060,00150,00 210,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,001 470 000,00 1 470 000,00Dochody

0,000,001 470 000,00 1 470 000,00Wydatki

Gospodarka odpadami komunalnymi90002

0,000,001 470 000,00 1 470 000,00Dochody

6370

Środki otrzymane z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,000,001 470 000,00 1 470 000,00

0,000,001 470 000,00 1 470 000,00Wydatki

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,001 470 000,00 1 470 000,00

8 247 020,00 3 060,00DOCHODY 0,00 8 250 080,00

8 250 800,64 3 060,00 0,00 8 253 860,64

-3 780,64 0,00 0,00 -3 780,64

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 2



 

1 

Objaśnienia  

do Uchwały Nr XLIX/397/2023 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 6 czerwca 2023 r.  

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 237.145,45 zł, czyli                   

z kwoty 37.694.069,16 zł do kwoty 37.931.214,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,                28.873,45 zł 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH  

JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM     

Rozdział 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody    28.873,45 zł 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw     

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż              28.873,45 zł 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

Plan dochodów w dziale 756 zwiększa się o kwotę 28.873,45 zł w związku z wpływem opłaty 

od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych na podstawie przepisów art. 92 ust. 11 i 21 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi.  

 

 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA         3.000,00 zł 

Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe          3.000,00 zł 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań       3.000,00 zł 

 wynikających z umów 

 

Plan dochodów w dziale 758 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł w związku z otrzymaniem 

odszkodowania na mocy decyzji MUUM/03142/2023 Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW Warszawa z tytułu uszkodzenia mienia będącego własnością Gminy 

Kwilcz (lampa zewnętrzna przy sali sportowej w Luboszu).  

 

 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE                3.060,00 zł 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 Pozostała działalność       3.060,00 zł 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19    3.060,00 zł 

 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19     

 

Plan dochodów w dziale 853 zwiększa się o kwotę 3.060,00 zł w związku z wpływem 

środków na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi zadania na podstawie 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1692, ze zm.). 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 1



 

2 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA                  202.212,00 zł 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA          

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi             202.212,00 zł 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych             202.212,00 zł 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 

 

Plan dochodów w dziale 900 zwiększa się o kwotę 202.212,00 zł w związku ze zwiększeniem 

stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z Uchwałą  

Nr XLVIII/390/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2023, poz. 5381).  

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 237.145,45 zł, czyli                   

z kwoty 44.133.782,04 zł do kwoty 44.370.927,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2                 

do niniejszej uchwały 

 

 

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA                  28.873,45 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi     28.873,45 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych            28.873,45 zł 

 

Plan wydatków w dziale 851 zwiększa się o kwotę 28.873,45 zł w związku  

z przekazaniem opłaty od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych na podstawie 

przepisów art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu, w tym na remont Punktu Konsultacyjnego polegający na wymianie 

okien, drzwi wejściowych i wewnętrznych oraz remont korytarza.  

 

 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE                 3.060,00 zł 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 Pozostała działalność        3.060,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczne          3.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych              60,00 zł

     

Plan wydatków w dziale 853 zwiększa się o kwotę 3.060,00 w związku z wpływem środków 

na wypłatę dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi zadania na podstawie ustawy z dnia 

5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1692, ze zm.) z przeznaczeniem 

na wypłatę świadczenia oraz na koszty obsługi zadania w wysokości 2% łącznej kwoty 

wypłaconych dodatków, w tym na koszty obsługi bankowej wyodrębnionego rachunku 

bankowego.   

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 2



 

3 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA                  202.212,00 zł 

 I OCHRONA ŚRODOWISKA          

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi             202.212,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych               202.212,00 zł 
 

 

Plan wydatków w dziale 900 zwiększa się o kwotę 202.212,00 zł w związku ze zwiększeniem 

stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z Uchwałą  

Nr XLVIII/390/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 12 maja 2023 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2023, poz. 5381) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, w tym na: odbieranie, transport, zbieranie odpadów. 

 

 

Dział 926  KULTURA FIZYCZNA        3.000,00 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe         3.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych        3.000,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 926 zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł w związku z otrzymaniem 

odszkodowania na mocy decyzji MUUM/03142/2023 Towarzystwa Ubezpieczeń 

Wzajemnych TUW Warszawa z tytułu uszkodzenia mienia będącego własnością Gminy 

Kwilcz z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonej lampy zewnętrznej przy sali sportowej  

w Luboszu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004BEA8F-DB34-4AA9-A077-F03C87738F81. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

